

Městský úřad
Břeclav

Došlo dne: - 2. 11. 2012

Čj. NUBR 46115/2012

příloha

Číslo odd.	
Zpracovatel	Mu
Ukládací zna	841



S00RP00JUJYG

A/M

Městský úřad Břeclav
Ing. Hana Hřebačková
vedoucí odboru životního prostředí
náměstí T.G.M. 3, Břeclav 690 81

NUBR-S 76 115/2012 CŽP/M

V Břeclavi dne 23.10.2012

Věc : Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádám tímto o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Požaduji informaci s jakými závěry bylo ukončeno správní řízení ve smyslu porušení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti (povinnost neprodleně odevzdat služební průkaz a odznak myslivecké stráže) po nabytí právní moci rozhodnutí Ministerstva zemědělství č.j. 20745/2009-16230 ze dne 17.8.2009 o zániku HS Poštorná a společenstevní honitby v případě

Dále požaduji informaci jaké závěry byly přijaty za nedodržení odevzdání průkazu mysliveckého hospodáře pro zrušenou honitbu Poštorná ve smyslu § 35 odst. 6 zákona 449/2001 Sb. o myslivosti za použití ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) tohoto zákona v případě pana .
Za poskytnutou informaci předem děkuji.

S pozdravem



S00RP00K5KDQ

Městský úřad Břeclav

odbor životního prostředí

náměstí T.G.M. 3

Břeclav, 690 81

Číslo jednací: MUBR 78392/2012

V Břeclavi 15. 11. 2012

Spisová značka: MUBR-S 76115/2012 OŽP/Mi

Vyřizuje: Ing. Lubor Míček

Tel.: 519 311 241

E-mail: lubor.micek@breclav.eu

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď

Dne 2. 11. 2012 pod č. j. MUBR 76115/2012 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí (dále jen „správní orgán“) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V této žádosti požadujete poskytnout následující informace:

1) s jakými závěry bylo ukončeno správní řízení ve smyslu porušení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (povinnost neprodleně odevzdat služební průkaz a odznak myslivecké stráže) po nabytí právní moci rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR č. j. 20745/2009-16230 ze dne 17. 8. 2009 o zániku HS Poštorná a společenstevní honitby v případě

2) jaké závěry byly přijaty za nedodržení odevzdání průkazu mysliveckého hospodáře pro zrušenou honitbu Poštorná, ve smyslu § 35 odst. 6 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů za použití § 13 odst. 1 písm. b) tohoto zákona v případě pana

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad.1) Ve věci vydal správní orgán dne 18. 6. 2012 pod č. j. MUBR 40676/2012 rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 15. 8. 2012.

Ad.2) Ve věci vydal správní orgán dne 29. 8. 2012 pod č. j. MUBR 58853/2012 rozhodnutí. Na uvedené rozhodnutí bylo podáno odvolání u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí.

Ing. Hana Hřebačková
vedoucí odboru životního prostředí